לאחר שבחנתי את אופי ההתדיינות בכתב בין המשיבים לקובל ובין המשיבים לבית המשפט, וכן את המסמך בכתב בכל הנוגע להיקף שעות העבודה שנדרש לשם חיפוש החומרים ואיתורם, ובהתחשב בהיקפי החומר שהוצהרו, ומבלי שבכוונתי לערוך חקירה ביחס לאותנטיות המסמך, אני מחייבת את הקובל בתשלום הוצאות המשיבים בסך 3,500 ₪. הסכום יועבר תוך 30 יום ולאחריו ישא הפרשי הצמדה וריבית.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים לבקשה.

ניתנה היום, כ"ד אדר ב תשע"ד, 26 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.